Coemat

erhatre

Trachtenverein Spalt .«

Gegriindet 1949

Mitglied im Trachtenverband Mittelfranken e. V.

Fr, 18.03.2016
Sa, 19.03.2016
Mo, 21.03.2016
Sa, 26.03.2016
So, 27.03.2016
Mo, 04.04.2016
Sa, 09.04.2016
Mo, 18.04.2016
Sa, 23.04.2016

So, 24.04.2016

Sa, 30.04.2016

Mo, 02.05.2016
Sa, 07.05.2016
Fr, 13.05.2016

So, 15.05.2016

Mo, 16.05.2016
Do, 26.05.2016

Mo, 30.05.2016

Die Termine bis Mai 2016

18:00 Uhr

16:30 Uhr

14:00 Uhr

11:00 Uhr

20:00 Uhr

16:30 Uhr

20:00 Uhr

16:30 Uhr

14:00 Uhr

20:00 Uhr

16:30 Uhr

19:00 Uhr

20:00 Uhr

Girlanden binden fur den Osterbrunnen
Jugendprobe

Vereinsabend entféllt

Jugendprobe fur den Osterbrunnen

Tanz der Trachtenjugend am Osterbrunnen
Vereinsabend

Jugendprobe

Vereinsabend

Jugendprobe

Trachtenwallfahrt nach SchloBberg-Flochberg
einschl. Mittagessen, aber kein Rahmenprogramm.
Evtl. Fahrt mit Bus. Bitte anmelden:

Telefonisch bei Ludwig oder Markus oder
Mail an richard@trachtenverein-spalt.de

Verbandsjugendprobe, Tanz in den Mai
in Spalt im Trachtenheim

Vereinsabend

Jugendprobe

Volksfestzug

Pfingstsonntag. Ausflug nach Regen zum
Volksmusikspektakel "drumherum™

fir angemeldete Teilnehmer
Pfingstmontag. Vereinsabend entfdllt.
Fronleichnamsprozession

Vereinsabend

Stand: 19.03.2016 Anderungen vorbehalten



